КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2016 года

№ 104

с. Школьное

О внесении изменений в решение
Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 21 декабря 2015 года №69
“О бюджете Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2016 год”

В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14,35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Внести в решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 21 декабря 2015 года № 69 «О бюджете Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2016 год» следующие изменения:

1.1.Уменьшить годовые бюджетные назначения по доходам в сумме 500 000,00 рублей, в том числе:

1) по коду доходов 1 01 02000 01 0000 110 - «Налог на доходы физических лиц» в сумме 370 000 рублей,

2) по коду доходов 1 06 06043 10 0000 110 – «Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений» в сумме 130 000,00 рублей.

1.2.Увеличить годовые бюджетные назначения по доходам в сумме 500 000,00 рублей:

1) по коду доходов 1 03 02230 01 0000 110 - «Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты» в сумме 175 000,00 рублей,

2) по коду доходов 1 06 01030 10 0000 110 «Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений*» в сумме 90 000,00 рублей,

3) по коду доходов 1 06 06033 10 0000 110 – «Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений» в сумме 220 000,00 рублей,

4) по коду доходов 1 11 05035 10 0000 120 – «Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)» в сумме 10 000,00 рублей,

5) по коду доходов 1 16 51040 02 0000 140 – «Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений» в сумме 5 000,00 рублей.

2. Внести соответствующие изменения в приложения № 2, изложив его в новой редакции (приложение № 1).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Школьненского сельского поселения

Белореченского района

В.Н.Лантратов
Председатель Совета

Школьненского сельского поселения

Белореченского района
Н.В.Лавриненко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Совета
Школьненского сельского поселения
Белореченского района
от 28.12.2016 № 104
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к решению Совета
Школьненского сельского поселения
Белореченского района
от 21.12. 2015 № 69
(в редакции решения Совета
Школьненского сельского поселения
Белореченского района
от 28.12.2016 № 104)

Объем поступлений доходов в бюджет
Школьненского сельского поселения Белореченского района
по кодам видов (подвидов) доходов на 2016 год
	Код
	Наименование дохода
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	14 763 900,00

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*
	2 282 000,00

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации*
	3 883 900,00

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*
	3 060 000,00

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений*
	1 124 000,00

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог*
	4 353 000,00

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	50 000,00

	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	11000,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	12 621 700,00

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4 807 400,00

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	7 351 700,00

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	190 400,00

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3 800,00

	2 02 04041 10 0000 151
	Межбюджетных трансфертов, передаваемые бюджетам сельских поселений, на подключение общедоступных библиотек Краснодарского края к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	68 400,00

	2 02 04052 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
	100 000,00

	2 02 04053 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
	100 000,00

	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	440 700,00

	2 18 05000 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	175,82

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	-55 749,36

	Всего доходов
	27 770 726,46

*По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группировочный код бюджетной классификации, зачисляемым в местные бюджеты в соответствии с законодательством Российской Федерации.»
Начальник финансового отдела
Е.В. Леник